
GJØCO BLISS 10 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 10.03.17 Side 1 av 3 

 

 

 

Gjøco Bliss 10 tai ekologiški, pagaminti be tirpiklių ir plastifikatorių, akrilo rišiklio pagrindu 
pagaminti vidaus patalpų dažai. Gjøco Bliss 10 rekomenduoja Norvegijos žmonių su astma 
asociacija,kaip nekenksmingą ir astmos bei kitų alergijų nesukeliantį produktą. Džiūvimo metu 
produktas neskleidžia specifinio kvapo. Gjoco Bliss 10 gali būti naudojamas ant betono, gipso 
kartono, glaisto, tinko ir  ant visų kitų vidaus patalpuose naudojąmų apdailos paviršių. 

 
 

FIZINIAI DUOMENYS 
 

Tipas: Vandenyje skiedžiami, pagaminti akrilo rišiklio 
pagrindu 

Bazės: Hvit-, A-, B-, C tonuojami su Gjøcomix 
Blizgumas: Šilko blizgesio 
Klambumas (P): 70-90 
Santykinis svoris (kg/l): 1,36 (Balta bazė) 

 

INSTRUKCIJA 
 

Darbo įrankiai: Teptukas, volelis, purkštuvas- purkšti rekomenduojame tik 
profesionalams. 

Skiedimas/ plovimas: Vanduo 
Purškimas purkštuvu:  

Purkštukas: 0,53 mm/ 0.021" 
Purškimo kampas: 65°-80° 

Vidutinė išeiga: 8-10 m2/su litru 
Džiūvimas(23 °C, 50% R.H.):  

Galima liesti: 1 valanda 
Galima perdažyti, min: 2 valandos. Žema temperatūra ir didelė drėgmė gali prailginti 

džiūvimo laiką. Pilnai subręsta po 28 dienų džiūvimo. 

Minimali darbo temp. C: + 10. Geriausias rezultatas pasiekiamas esant kambario 
temperatūrai. 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Pagrindo paruošimas 
Pagrindas turi būti švarus ir sausas. Šlifavimo dulkės ir kiti nešvarumai prieš dažant turi būti pilnai 
pašalinti. Rekomenduojame plauti su Gjoco Husvask ar kitutinkamu valikliu (klausti tiekėjo) 

 

Dengimas 
Denkite tolygiai ir gausiai. Produktes dengiamas 2 sluoksniais, o ant stipriai absorbuojančių paviršių 
rekomenduojame dengti 3 sluoksniais. 

 

Sandėliavimas 
Produkta gabenti ir sandėliuoti vertikalioje padėtyje, sandariai uždarytą. 
Laikykite vėsioje, tačiau neužšąlančioje patalpoje.



GJØCO BLISS 10 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 10.03.17 Side 2 av 3 

 

 

 
 

Utelizavimas 
Produkta draudžiama išpilti į kanalizaciją ar gamtoje. Produktas turi būti utelizuojamas pagal tuo 
metu galiojantį reglamentą ir (arba) taisykles, įstatymus. 

 

 

 

Gjøco Bliss 10 rekomenduoja: 
 

 

Laikymas: 
Produktas turi būti sandariai uždarytas. I Gjøco Bliss 30 sudėtyje panaudoti šie konservantai 1,2-
Benzisotihazol-3(2H)-one (BIT) og N-(3-Aminopropyl)-N-dodecylpropan-1,3-diamino derinys. Lygiai 
yra daug mažesni nei  EU kosmetikos direktyvoje 76/768/EØF 

 
Sudėtis: 
Vanduo (skiediklis), titano dioksidas (pigmentas), akrilo polimeras (rišiklis), kalcio – magnio 
karbonatas (užpildas), kaolinas (užpildas). Sudėtyje yra mažiau nei 1% šių elementų: Akrilo 
polimeras (dispergentas), poliuretanas (tirštiklis), polisoliksanas (putplasčio pašalinimo 
priemonė). 
Konservantai: 1,2-Benzisotihazol-3(2H)-one (BIT) kaip vienintelis žinomas alergenas. 

 
 

Ekologija 
Gjøco Bliss 10 Uno produktą kaip ekologišką yra patvirtinęs Norvegijos EC tyrimų centras. Produktas 

atitinka ,,Swan” ekologinio ženklo reikalavimus. 

 

Šiaurės šalių ekologiniai ženklai: 

• Produktas išlaikė griežtus kokybės testus 

• Sudėtyje nėra chemikalų, kurie gali pakenkti sveikatai ir aplinkai. 

• Aukščiausia patvarumo ir dengiamumo klasė. 

 

 
EU ribinė produkto vertė, LOJ turinyje (kat. A/a): 30 g/l (2010). Šiame produkte yra: <0,3 g/l LOJ 



GJØCO BLISS 10 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 10.03.17 Side 3 av 3 

 

 

 

SAUGA 
Laikykitės saugumo reikalavimų. Skaitykite saugos duomenų lapus. Kilus klausimų kreipkitės į tiekėją. 

UAB ,, VOLONTA“ 
Verkių g.32, Vilnius, Lietuva 

info@volonta.lt 
www.volonta.lt 
+37062071334 

 
 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. 
Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo. Utgitt av Gjøco AS 

 

mailto:info@volonta.lt
http://www.volonta.lt/

	FIZINIAI DUOMENYS
	Pagrindo paruošimas
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas
	Gjøco Bliss 10 rekomenduoja:
	Sudėtis:
	Ekologija


	SAUGA

